
 

 

Warszawa, dnia 27 października 2022 r. 

 

Szanowni  
uczestnicy postępowania  
o udzielenie zamówienia publicznego 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

Dotyczy: Dostawa środków czyszczących oraz przyborów do 
utrzymania czystości dla Politechniki Warszawskiej Wydział 
Inżynierii Lądowej TP/14/10/2022 
 

     Zamawiający: Politechnika Warszawska Wydział Inżynierii 

Lądowej, al. Armii Ludowej 16, 00-637 Warszawa, na podstawie art. 222 

ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych 

(Dz. U. z 2022, poz. 1710 ze zm.), zwaną dalej ustawą przekazuje 

poniżej informacje z otwarcia ofert, o których mowa w art. 222 ust. 5 pkt 

1 i 2 ustawy Pzp. 

Część 1: 

Numer 
oferty 

Nazwa albo imiona i 
nazwiska oraz siedziba 

lub miejsce prowadzonej 
działalności 

gospodarczej albo 
miejsce zamieszkania 

Wykonawcy 

Cena w zł 
netto 

Cena w zł 
brutto 

Termin 
dostawy 

zamówienia 

1. 

Przedsiębiorstwo 
Handlowe Admor Jerzy 

Moryto 
ul. Wierzbicka 58/1 

26-600 Radom 

12 296,71 15 124,95 

3 dni od 
daty 

podpisania 
umowy 

2. 
PGD Polska Sp. z o. o.  

ul. Sycowska 40 
60-003 Poznań 

13 116,81 16 133,68 brak 
danych 

3. 

P.H.Ewapol Józef 
Kwiatkowski 

ul. Sonaty 2/402 
02-744 Warszawa 

13 116,81 16 133,68 

3 dni od 
daty 

podpisania 
umowy 

 



 

 

Część 2: 

Numer 
oferty 

Nazwa albo imiona i 
nazwiska oraz siedziba 

lub miejsce prowadzonej 
działalności gospodarczej 

albo miejsce 
zamieszkania 
Wykonawcy 

Cena w zł 
netto 

Cena w zł 
brutto 

Termin 
dostawy 

zamówienia 

1. 

Przedsiębiorstwo 
Handlowe Admor Jerzy 

Moryto 
ul. Wierzbicka 58/1 

26-600 Radom 

3 880,16 4 583,63 

3 dni od 
daty 

podpisania 
umowy 

2. 
PGD Polska Sp. z o. o.  

ul. Sycowska 40 
60-003 Poznań 

3 603,77 4 226,99 brak 
danych 

3. 

P.H.Ewapol Józef 
Kwiatkowski 

ul. Sonaty 2/402 
02-744 Warszawa 

3 603,77 4 226,99 

3 dni od 
daty 

podpisania 
umowy 

 

Część 3: 

Numer 
oferty 

Nazwa albo imiona i 
nazwiska oraz siedziba 

lub miejsce prowadzonej 
działalności gospodarczej 

albo miejsce 
zamieszkania 
Wykonawcy 

Cena w zł 
netto 

Cena w zł 
brutto 

Termin 
dostawy 

zamówienia 

1. 

Przedsiębiorstwo 
Handlowe Admor Jerzy 

Moryto 
ul. Wierzbicka 58/1 

26-600 Radom 

2 140,80 2 627,18 
3 od daty 

podpisania 
umowy 

2. 
PGD Polska Sp. z o. o.  

ul. Sycowska 40 
60-003 Poznań 

1 784,04 2 190,12 brak 
danych 

3. 

P.H. Ewapol Józef 
Kwiatkowski 

ul. Sonaty 2/402 
02-744 Warszawa 

1 790,44 2 197,99 

3 dni od 
daty 

podpisania 
umowy 



 

 

Powyższa informacja zamieszczona została na stronie internetowej 

prowadzonego postępowania: 

http://www.platformazakupowa.pl/pn/pw_edu  

 

 Zatwierdził: 

Dziekan Wydziału Inżynierii Lądowej 

Prof. dr hab. inż. Andrzej Garbacz 

http://www.platformazakupowa.pl/pn/pw_edu

